お申込日

払戻回数券明細

振込口座　　(払戻し方法を振込にしていただく場合ご記入いただきますようお願いします。)

銀行

金庫

農協

（コード） （コード）

口座名義　（フリガナ）

愛知県道路公社　回数券払戻申込書

愛知県道路公社　宛
私は、回数通行券約款、本書の内容及び本書承諾事項を承諾のうえ、下記のとおり回数通行券の払い戻しを申し込みます。
　　※　太枠内についてご記入願います。

平成　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

お名前
フリガナ

ご住所

〒　　　　　　　－

お電話番号
日中に連絡可能な番号をご記入ください

路　線
綴り枚数

（11回券・60回券・100回券）
金額・券面額

（券に記載されている金額）
残　数

回券 円券 枚

回券 円券 枚

回券 円券 枚

回券 円券 枚

※　払戻回数券明細欄が不足する場合は、本様式を複写してご使用ください。

金融機関名 支店名

本店　支店

本所　支所

店

預金種類

１．普通預金

口座番号２．当座預金

３．その他（　　　　　　　     　　　　　）

※　ゆうちょ銀行を指定される場合は、全銀システム専用の店名・口座番号を記入してください。
　　 全銀システム専用の店名・口座番号がご不明な場合は郵便局窓口へお問い合わせください。

※　口座名義のフリガナは必ず記入してください。

☆☆☆愛知県道路公社回数通行券払戻承諾事項☆☆☆

１　愛知県道路公社回数通行券（以下「回数券」）の払い戻しにあたっては、事前に真贋鑑定をおこないます。
　　真贋鑑定の結果、偽造された回数券と認められた場合は、警察に通報し、お客様にご事情をお聞きすることがあります。

２　次に掲げる場合は、払い戻しは行ないません。
　（１）回数券が正規に発行されたものであると認められない場合
　（２）申込書到着後に郵送受付窓口の係員が確認した払い戻しの申込内容にお客様が異議を申し立てた場合
　（３）払い戻し申込書に必要事項が正しく記入されていない場合

３　払い戻し申込書にご記入いただいた内容について、愛知県道路公社から照会させていただくことがあります。

☆☆☆お願いとお知らせ☆☆☆

◎　他路線の回数券の払戻しは、回数券をお預かりして事務手続きに１ヶ月程度お時間を頂きます。
◎  払戻し方法は振込か原則現金書留となります。ただし、高額な場合は別途相談させていただくことがあります。
◎　お客様の個人情報は、回数券の払い戻し及びこれに付随する業務の目的以外には使用しません。

　　　(申込書を郵送で当該事務所へご送付いただく場合は、お手数ですが申込書をコピーをしていただき手元に保管してください。)

◎　払い戻した回数券は原則として返却しません。
◎　残り枚数については、必ず再確認をお願いします。
◎　お渡しいたします払戻申込書のコピーは、払い戻しを受領されるまで大切に保管してください。

◎　払い戻し手続き状況の確認をご希望の場合は、払戻申込書のコピーをお手元にご用意のうえ、下記にお問い合わせください。

(公社)送付事務所　送付日付　送付者印 (公社)当該事務所　受取日付　受取者印受付料金事務所　受付日付　受付者印

様式 １